令和６年４月１日

液化石油ガス法販売事業者     各位

ガス事業法(旧簡易ガス)販売事業者 各位

(一社)奈良県ＬＰガス協会

第２回「奈良県ＬＰガス料金高騰対策事業」説明会開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、奈良県がエネルギー価格の高騰の影響を受けたＬＰガス利用者に対す

る支援を実施するにあたり、当協会が第１回目に引き続き補助事業者となりま

した。

つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、参加される方は

別紙の申込書にてお申込みいただきますようよろしくお願いいたします。

【説明会会場等】

回

次
日 時 場  所

第

１

回

令和 6 年 4 月 17 日（水）

14：00～15：00

奈良県産業会館 5 階大会議室

大和高田市幸町 2 番 33 号

        ℡：0745-22-2727

第

2

回

令和 6 年 4 月 18 日（木）

14：00～15：00

奈良県コンベンションセンター

         2 階 203 号

奈良市三条大路一丁目 691-1

        ℡：0742-32-2290

◎【第１回会場案内図】  奈良県産業会館

◎【第２回会場案内図】 奈良県コンベンションセンター

※駐車料金が必要です。

 利用時間 利用料金

駐車場(地下) 0：00～24：00 (24 時間) 30 分/100 円(08：00～24：00)

1 時間/100 円(0：00～8：00)

※入庫後 60 分以内は無料

※最大料金 24 時間/1000 円

駐車場(地上)
入庫可能時間 8：30～21：00

出庫可能時間 8：30～22：00

※地下駐車場高さ制限(一般車) ：2.2ｍ